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سخنگوی دولت می گوید دانشجو عنصر فعال و جوانی است و حق اعتراض دارد. دانشجو زخم بر دل دارد که می‌تواند از آن

عصبانی باشد اما همه باید خط قرمزهای مقدسات و پرچم را رعایت کنیم و در عین عصبانیت از آن عبور نکنیم.

تلاش دولت و حاکمیت دور کردن خطر جنگ از ایران است؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی خود با بیان اینکه بیش از چهل روز از حوادث تلخ دی‌ماه گذشته
است، اظهار کرد:

زخم‌های جامعه همچنان تازه است. در حالی که ‌سوگواری‌هایی انجام و مراسمی از سوی دولت در استان‌ها برگزار شد و
خانواده‌ها هم مراسمی را برگزار کرده‌اند اما این زخم همچنان در دل افراد وجود دارد و زخمی زنده و کاری است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

بررسی عوامل در دستور کار قرار دارد و باور داریم که دولت هم مسئولیت‌پذیر و هم پاسخگوست. با تکیه بر عقلانیت و اعتماد
جمعی و پذیرش خطاها و ناکارآمدی‌ها و غفلت‌ها از این بحران هم عبور می‌کنیم. می‌دانیم که رویافروشان و بیگانگان برای

ایران کاری نخواهند کرد، این دو گروه دو تیغه قیچی هستند که ایران را ضعیف و پاره‌پاره و زخمی می‌خواهند. تلاش دولت و
کل حاکمیت بر دور کردن خطر جنگ از ایران است و نیز مقابله با طرح‌هایی که به ظاهر می‌خواهند ایران را توسعه دهند، اما

در باطن ایران را ضعیف و تجزیه‌شده می‌خواهند و تلاش ما این است که فضا را به سمت آرامش سوق دهیم. 

سخنگوی دولت با بیان اینکه عصبانیت و شرایط پرالتهاب جامعه و نیز تهدیدات در حد اعلای خارجی همگی را به توجه ویژه به
شرایط فعلی می‌رساند، تصریح کرد:

مسیر تعالی از سمت گفت‌وگو عبور می‌کند و باید پس از فرونشست عصبانیت در فضای آرام به گفت‌وگو بنشینیم.

مهاجرانی با اشاره به فضای برخی دانشگاه‌ها پس از آغاز ترم جدید، اظهار کرد:

دانشجو عنصر فعال و جوانی است و حق اعتراض دارد. دانشجو زخم بر دل دارد که می‌تواند از آن عصبانی باشد اما همه باید
خط قرمزهای مقدسات و پرچم را رعایت کنیم و در عین عصبانیت از آن عبور نکنیم. همه ما باید هوشیار باشیم و می‌دانیم

دانشجویان هم هوشیار هستند، عصبانیت‌ها را درک می‌کنیم ولی باید به سمت گفت‌وگوی موثر حرکت کنیم. باور داریم نه علم
باید تعطیل شود و نه شنیدن صدای معترضان. در مسیر عقلانیت هردو را می‌توان پیش برد. دولت برای شنیدن صدای

دانشجویان و حضور در جمع آنان آماده است و این توان و سعه صدر را دارد که با روی گشاده در جمع دانشجویان حاضر شود
و بشنود و پاسخ دهد.  

مهاجرانی با بیان اینکه در شرایط فعلی وظیفه نهاد دانشگاه شنیدن صدای دانشجویان و دعوت آنان به گفت‌وگو است، تصریح
کرد:

هرچند بیشتر کلاس‌های دانشگاه در حال برگزاری است اما قلیلی از کلاس‌ها به دلیل حضور نیافتن دانشجویان برگزار نمی‌شود
که این موضوع را به هیچ عنوان رد نمی‌کنیم.
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وی با اشاره به فرارسیدن روز مهندس، یادآور شد:

ایران نشان داده در زمانی که مغول حمله می‌کند می‌شود با عقلانیت مسیر خردمندی را دنبال کرد. مغول امروز رژیم
صهیونیستی است. از دل حمله مغول و در کنار همه خشونت‌ها رصدخانه مراغه را ایرانیان در همان ایام برپا کردند. 

سخنگوی دولت با بیان اینکه امروز به شدت سعی می‌کنیم در جامعه با عقلانیت پیش رویم، یادآور شد:

در عین‌حال احساسات را هم درک می‌کنیم. تلاش دولت برای کاهش مشکلات معیشتی مردم در آستانه سال نو و ایام ماه
رمضان در همین مسیر پیش می‌رود و در عین‌حال که همگی در روزهای سال نو داغدار هستیم اما می‌دانیم زندگی همیشه در

جریان است و از دل غم شکوفه می‌زند.

فاطمه مهاجرانی اظهار کرد:

اقدامات دولت در زمینه معیشت مردم شامل نظم در پرداخت یارانه‌ها، فعال بودن کالا برگ برای عموم مردم و تخصیص عیدی
۱۰ میلیون تومانی بوده است که رقم آن نسبت به سنوات گذشته متفاوت بود.

او گفت که در صورتی که منابع ویژه‌ای در اختیار دولت قرار گیرد، دولت علاقه‌مند است معیشت مردم را به شکل بهتری بهبود
دهد.

مهاجرانی همچینن گفت:

کاش پزشکیان بیش از دو دوره رئیس جمهور می‌شد. اهداف دولت چهاردهم انقدر اهداف بلندی هست که اگر که قانون اجازه
می‌داد و ایشان می‌توانستند بیش از دو دوره کاندید بشوند، حتماً جا داشت که بیش از چند دوره کاندید بشوند ولی منع قانونی

وجود دارد و هرکس بیش از دو دوره نمیتواند کاندید شود.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره تهدیدات مطرح‌شده از سوی رئیس‌جمهور آمریکا گفت:

رفتار جمهوری اسلامی ایران متناسب با برنامه‌های اساسی و راهبردهای کلان کشور تنظیم شده است. در حوزه دیپلماسی
فعال، کاملاً کنشگرانه عمل می‌کنیم و همان‌گونه که بارها تأکید شده، ایران دیپلماسی را به جنگ ترجیح می‌دهد. جنگ و

دیپلماسی دو راهبرد متفاوت هستند که هر دو با هدف حفظ عزت ملی و تأمین منافع ملی مورد استفاده قرار می‌گیرند. در
کنار پیگیری جدی مسیر دیپلماسی، بازدارندگی قاطع از سوی نیروهای مسلح کشور در دستور کار قرار دارد و آمادگی لازم
وجود دارد. ایران تحولات را کاملا هوشیارانه رصد می‌کند و در عین پایبندی به نتایج حاصل از دیپلماسی، از تمامی ابزارهای

بازدارنده برای جلوگیری از هرگونه خطای محاسباتی استفاده خواهد کرد. جمهوری اسلامی ایران برای هر دو وضعیت آمادگی
کامل دارد.
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